ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НЛУКИ ГОРОДАМОСКВЫ
ГОСУДЛРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДЛ МОСКВЫ
(школА JФ 4б0 имЕни двАжды гЕроЕв совЕтского союзл А.А.головлчЁвА

и С.Ф.шУТоВА)
оБоу школА JФ 460)

l09559, г. Москва" ул. Белореченская, дом l l, тел. (495) 358{З-12, (495) 359-35-3б
e-mail: 460@edu.mos.ru httр:/isсh4бOцч.mskоЬr.ru

окпо 40lз2Еl7, огрн l037700l l6838, инн 7723320252, кIIп 77230l00l

Приказ

12.04.202з JТ901-ОД-ШII2-770

О впесениш пзмеrrеппй в пр!каз
Jф 01-ОБ-ШП2-2 от 30.08.2022г. <<Об оргаrrпзацпи охраllы,
проrrусквого и вrrугриобъеrсгового реrшмов рдботы в
здапиях п па террIтгорпп ГБОУ Школа.}Ё 460,
мер по протшводейсгвпю террорпзму и экстремизму,
поlrсарной безопасноgгп rr дейgгвrrй в qrц/чае чрезвычайных спт5lацпй>>

в связи с Протестом Любrпrнской межрайонной прокуратурой г. Москвы на Положение об

орга11изации внугриобъекrового и пропускного режимов, прав14лах поведепия обlчающихся,

"Ьцулrп*оu
и посетителей ГБоУ Школа Ns 460, рвержленное приказом Nч 01-оБ-ШП-2 от

30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в приказ Ns 0l-оБ-шп2-2 от 30.08.2022г. <об орг iизации охр:lны,

пропускного и внутриобъектового pe)rclмoB работы в зданил( и на террЕгории ГБоУ Школа J{b

460, мер по противодействию терроризму и экстемизму, пожарной безопасности и действий в

случае чрезвьгlайньrх сиryаций> в rrуrкг 2.3;

2. Утвердить Положеппе о проrryсrcrом и внугриобъекговом ре)ю.rме в ГБОУ Школа Nр 460 С

дополнениями, указанными в Протесте Люблинской межрайонной проryраryрой г. Москвы

@рпложеппе 1).

ъл
ýъ
'а

.Щирекгор iя Шестаков.Щ.А.:

шs 460

Ьз
t